

**Lucrari de reabilitare a
drumului de acces spre cimitir
s.Dancu rn. Hincesti sector cu
lungime de 492 m**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 887 296,29 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	24,610	5 699,33 527,87	140 260,47 12 990,83
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - 0,9 l/m2)	t	2,210	11 892,00 0,00	26 281,32 0,00
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica - BAD22.4	m2	2 461,000	218,73 5,68	538 288,62 13 968,64
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - 0,4 l/m2)	t	0,984	11 891,77 0,00	11 701,50 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu aggregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica - MAS 16	m2	2 461,000	209,94 4,73	516 655,95 11 640,53
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем	m2	984,000	76,94 3,00	75 705,28 2 950,84

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 10 см)				

		Total	Lei	1 308 893,14
		Asigurarea sociala	24 %	9 972,20
		Total		1 318 865,34
		Cheltuieli de regie	12,5 %	164 858,16
		Total		1 483 723,50
		Beneficiu	6 %	89 023,41
		Total		1 572 746,91
		TVA	20 %	314 549,38
				1 887 296,29
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		41 550,84

OFERTANT SRL "Rutador"

**Lucrari de reabilitare a
drumului de acces spre cimitir
s.Dancu rn. Hincesti sector cu
lungime de 492 m**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 887 296,29 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	137,3238	94,60	12 990,83
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	270,7100	94,60	25 609,17
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,1928	94,60	2 950,84
		Total manopera				41 550,84

Materiale:

1.	11110001000131 0-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari - BAD22.4	t	299,2576	1 666,00	498 563,16
2.	11110001000131 1-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte MAS16	t	239,7014	2 021,00	484 436,53
3.	1212121212121	apa	m3	61,5250	30,00	1 845,75
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	123,9840	530,00	65 711,52
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	135,3550	530,00	71 738,15
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,3015	530,00	14 999,80
7.	23203226000401	Bitum	t	3,2898	11 400,00	37 503,72
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	66,4470	23,00	1 528,28
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,8880	30,00	206,64
		Total materiale de construcții				1 176 533,55

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,9582	500,00	479,10
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,5487	520,00	4 965,32
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4538	520,00	1 795,98
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,2294	405,00	8 192,91
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	82,3941	405,00	33 369,61
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	29,2859	405,00	11 860,79
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,8240	405,00	4 383,72
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	29,2859	720,00	21 085,85
9.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,7473	290,00	506,72
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9545	500,00	477,25
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,3830	500,00	3 691,50
		Total utilaje de construcții				90 808,75

Total	Lei	1 308 893,14
Asigurarea sociala	24 %	9 972,20
Total		1 318 865,34
Cheltuieli de regie	12,5 %	164 858,16
Total		1 483 723,50
Beneficiu	6 %	89 023,41
Total		1 572 746,91
TVA	20 %	314 549,38
Total deviz:		1 887 296,29

OFERTANT SRL "Rutador"

**Obiect Lucrari de reabilitare a drumului de
acces spre cimitir s.Dancu rn. Hincesti sector cu
lungime de 492 m**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			5 699,33
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	94,60	527,87
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	530,00	609,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	530,00	2 915,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	75,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	500,00	150,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	290,00	20,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	405,00	866,70
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	405,00	332,91
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	520,00	201,76
		Total	Lei			140 260,47
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - 0,9 l/m2)	t			11 892,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 400,00	11 742,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	Lei			26 281,32
3	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica - BAD22.4	m2			218,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	94,60	5,68
	111100010001310-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari - BAD22.4	t	0,1216	1 666,00	202,59
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	23,00	0,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	405,00	2,67
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	405,00	2,67
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	720,00	4,75
		Total	Lei			538 288,62
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - 0,4 l/m2)	t			11 891,77
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 400,00	11 741,77
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	Lei			11 701,50
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica - MAS 16	m2			209,94
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte MAS16	t	0,0974	2 021,00	196,85
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	23,00	0,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	405,00	2,15
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	405,00	2,15
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0053	720,00	3,82

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Total</i>	Lei			516 655,95
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см)	m2			76,94 3,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	94,60	3,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	530,00	66,78
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	520,00	1,83
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	500,00	0,49
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	405,00	4,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	405,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			75 705,28

OFERTANT SRL "Rutador"